[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.07.2009 г.  №   37

            с. Воробьевка

О внесении изменений и дополнений в структуру администрации Воробьевского муниципального района

В целях приведения структуры и исполняемых администрацией муниципального района функций в соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 10 части 2 статьи 28 Устава Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение от 18.06.2009 года №17 «Об утверждении структуры администрации Воробьёвского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении  к решению:
1.1.1. Слова «Ведущий специалист по охране труда (ТБ) и охране окружающей среды и природных ресурсов» заменить словами «Ведущий специалист»;
1.1.2. Слова «Помощник главы администрации по мобилизационной подготовке» заменить словами «Помощник главы администрации»;
1.1.3. Слова «Помощник главы администрации по общественным связям» заменить словами «Помощник главы администрации»;
1.1.4. Слова «Помощник главы  администрации  по ГОЧС» заменить словами «Помощник главы администрации».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района

И.Т. Рябинин